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c FIGUERES Data: 6-de maig-18 Hora: 18:00
Categ. 1a Sardana: LA PLAÇA DEL PARAIGÜES Mestre: CARLES SANTIAGO Tiratge:  31 x 83

Alevins Nom Colla J- 1 J-2 J-3 J-4 J-5 Max. Min. Pen. Punts Lloc

20,0 2 COM. TREN PINXO 2 3 3 5 4 -5,0 -2,0 10,0 3
7,0 1 COM. BELLUGUETS 1 2 1 2 1 -2,0 -1,0 4,0 1

22,0 3 COM. MONTGRÍ MINI 5 4 4 3 3 -5,0 -3,0 11,0 4
34,5 4 COM. TAPS 6 5 6 6 6 -6,0 -5,0 18,0 6
11,0 2 COM. JOIA DE LA BISBAL 4 1 2 1 2 -4,0 -1,0 5,0 2
30,5 1 LL. LLUENTONS 3 6 5 4 5 -6,0 -3,0 14,0 5

Grans Nom Colla TS2 Max. Min. Pen. Punts Lloc

21,0 3 COM. BANYOLES 3 2 3 3 4 -4,0 -2,0 9,0 3
14,0 2 COM. CONTI 2000 2 3 2 4 2 -4,0 -2,0 7,0 2

6,0 1 COM. MANS AMIGUES 1 1 1 1 1 -1,0 -1,0 3,0 1
19,0 1 LL. MIRANT AL CEL 4 4 4 2 3 -4,0 -2,0 11,0 4

Categ. 2a Sardana: PABORDE MAJOR Mestre: FLORENCI TRULLÀS Tiratge:  37 x 87

Juvenils Nom Colla TS1 Max. Min. Pen. Punts Lloc

23,0 4,5 CC CABIROLS 10 10,0 3,0
36,0 7 CC CREIXENT 18 18,0 7,0
11,0 2 CC ESTEL DE LES GAVARRES 7 7,0 2,0

CC GUSPIRA N N
23,0 4,5 CC MAIG 11 11,0 4,5

9,0 1 CC MONTSENY 4 4,0 1,0
19,0 3 CC NOVA TARRAGONA DANSA 11 11,0 4,5

Juvenils Nom Colla J- 1 J-2 J-3 J-4 J-5 Max. Min. Pen. Punts Lloc

6,0 2 COM. MEDITERRÀNEA JOVE 2 2 2 2 2 -2,0 -2,0 6,0 2
3,0 1 COM. ESTEL DE LES GAVARRES 1 1 1 1 1 -1,0 -1,0 3,0 1

Categ. 3a Sardana: TERE GENTIL Mestre:  RICARD VILADESAU Tiratge:  29 x 81

Infantils Nom Colla J- 1 J-2 J-3 J-4 J-5 Max. Min. Pen. Punts Lloc

11,0 2 COM. MONTGRÍ 2 1 2 2 1 -2,0 -1,0 5,0 2
7,0 1 COM. NINS 1 2 1 1 2 -2,0 -1,0 4,0 1

18,0 3 COM. IL·LUSIONS 3 3 3 3 3 -3,0 -3,0 9,0 3
25,0 4 COM. CERETANE 4 4 4 4 4 -4,0 -4,0 1 13,0 4

Veterans Nom Colla J- 1 J-2 J-3 J-4 J-5 Max. Min. Pen. Punts Lloc

18,0 3 COM. AIRES GIRONINS 4 3 3 1 3 -4,0 -1,0 9,0 3
30,0 4 COM. AMICS DANSAIRES 5 5 5 5 5 -5,0 -5,0 15,0 4
14,0 2 COM. ALBERA DANSA 3 2 2 3 2 -3,0 -2,0 7,0 2

6,0 1 COM. CLAROR DE GOGES 1 1 1 2 1 -2,0 -1,0 3,0 1
36,0 2 LL. CIRERES 6 6 6 7 6 -7,0 -6,0 18,0 6
42,0 3 LL. TRAMUNTANA 7 7 7 6 7 -7,0 -6,0 21,0 7
27,0 1 LL. RESSÒ 2 4 4 4 4 -4,0 -2,0 4 16,0 5

Categ. 4a Sardana: LA PLAÇA DE BANYOLES Mestre: AGAPIT TORRENT Tiratge:  37 x 75

Alevins Nom Colla J- 1 J-2 J-3 J-4 J-5 Max. Min. Pen. Punts Lloc



COM. TREN PINXO 4 3 4 3 3 -4,0 -3,0 10,0 3,0
COM. BELLUGUETS 1 1 1 1 2 -2,0 -1,0 3,0 1,0
COM. MONTGRÍ MINI 3 4 3 5 4 -5,0 -3,0 11,0 4,0
COM. TAPS 6 6 5,5 4 5 -6,0 -4,0 16,5 5,5
COM. JOIA LA BISBAL 2 2 2 2 1 -2,0 -1,0 6,0 2,0

LL. LLUENTONS 5 5 5,5 6 6 -6,0 -5,0 16,5 5,5

Grans Nom Colla TS2 Max. Min. Pen. Punts Lloc

COM. BANYOLES 4 4 4 4 4 -4,0 -4,0 12,0 4
COM. CONTI 2000 2 2 3 3 2 -3,0 -2,0 7,0 2
COM. MANS AMIGUES 1 1 1 1 1 -1,0 -1,0 3,0 1

LL. MIRANT AL CEL 3 3 2 2 3 -3,0 -2,0 8,0 3

Categ. 5a Sardana: ROSES DEL BRULL Mestre: JOAQUIM SERRA Tiratge:  35 x 85

Juvenils Nom Colla TS1 Max. Min. Pen. Punts Lloc
CC CABIROLS 13 13,0 5
CC CREIXENT 18 18,0 6
CC ESTEL DE LES GAVARRES 4 4,0 1
CC GUSPIRA N N N
CC MAIG 12 12,0 4
CC MONTSENY 5 5,0 2
CC NOVA TARRAGONA DANSA 8 8,0 3

Juvenils Nom Colla J- 1 J-2 J-3 J-4 J-5 Max. Min. Pen. Punts Lloc
COM. MEDITERRÀNEA JOVE 2 2 2 2 2 -2,0 -2,0 6,0 2
COM. ESTEL DE LES GAVARRES 1 1 1 1 1 -1,0 -1,0 3,0 1

Categ. 6a Sardana: MATINS DE SARDANA Mestre: JORDI MOLINA Tiratge:  29 x 75

Infantils Nom Colla J- 1 J-2 J-3 J-4 J-5 Max. Min. Pen. Punts Lloc
COM. MONTGRÍ 2 3 2 2 2 -3,0 -2,0 6,0 2
COM. NINS 1 2 1 1 1 -2,0 -1,0 3,0 1
COM. IL·LUSIONS 3 1 3 3 3 -3,0 -1,0 9,0 3
COM. CERETANE 4 4 4 4 4 -4,0 -4,0 12,0 4

Veterans Nom Colla J- 1 J-2 J-3 J-4 J-5 Max. Min. Pen. Punts Lloc
COM. AIRES GIRONINS 3 3 4 3 2 -4,0 -2,0 9,0 3
COM. AMICS DANSAIRES 4 5 5 5 5 -5,0 -4,0 15,0 5
COM. ALBERA DANSA 2 2 3 2 4 -4,0 -2,0 7,0 2
COM. CLAROR DE GOGES 1 1 1 1 1 -1,0 -1,0 3,0 1

LL. CIRERES 7 6 6 6 6 -7,0 -6,0 18,0 6
LL. TRAMUNTANA 6 7 7 7 7 -7,0 -6,0 21,0 7
LL. RESSÒ 5 4 2 4 3 -5,0 -2,0 11,0 4

Categ. Germanor, SOTA EL SOL DE CATALUNYA Mestre: JAUME BONATERRA Tiratge:  31 x 81

Sardana  revessa  Nº 3 4 colles  l'han  resolt
Títol: NUM. Torna l'enganyos Mestre: AGUSTÍ COHI GRAU Tiratge: 40 x 68

AMICS DANSAIRES TIRATGE LLARGS
BANYOLES

MANS AMIGUES CLAROR DE GOGES
MAIG AIRES GIRONINS

TREN PINXO (G)

Observacions: REPICÓ SANTA ESPINA 



Categ. GALOP DE FANTASIA Tiratge:

Alevins Nom Colla J- 1 J-2 J-3 J-4 J-5 Max. Min. Pen. Punts Lloc

BELLUGUETS 1 1 1 1

Infantils Nom Colla J- 1 J-2 J-3 J-4 J-5 Max. Min. Pen. Punts Lloc

NINS 1 1 1 1
CERETANE 1 1 1 1

Juvenils Nom Colla J- 1 J-2 J-3 J-4 J-5 Max. Min. Pen. Punts Lloc

MEDITERRÀNIA JOVE 1 1 1 1


